L. 2. c. ph. p. Quod autem est Gal. ceratum dieuphorbiu, recipit ceræ vnc. tres, euphorby vnc. vnam: ol. sabini, vel alterius ex oliuis maturis lib. vnam: fiat ceratū simplicissimum ad 10 dolorem capitis à frigore, ad veterem hemicraniam, ischia dem à causa frigida, non calida.

Ceratum ad hernias ex pelle arietina, D.

Arnaldi de villa noua.

Recip. Lithargyri, auri, opij, sedenegi, sang. draconis, bo li Arme. mastich. hammoniaci, mumiæ, galbani, thuris, costi, lübriorum terrestrium, ana drac. semis. picis naualis, picis Græcæ, id est, colophoniæ, ceræ albæ, ceræ rubr.

ana drachmam vnam: radicum soldaginis

maioris, radicum soldaginis me-

diae, radicu soldaginis mi

noris, ana drach-

mas tres.

20